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25/03/2023 Vizioni im për Tiranën:
Transport publik Modern
dhe Falas!
Sot e kemi shtëpinë plot me
miq ? Studentët Demokratë
Europianë janë prej dy
ditësh këtu dhe unë gjeta
mundësinë t'i njihja me
vizionin tim për Tiranën ??
e pas 14 majit.
Ne do të jemi kryeqyteti i
tretë në Europë pas Talinit
dhe qytetit të
Luksemburgut që do të
ofrojmë transport publik
falas ? ??
Transporti publik do të
modernizohet dhe do të
jetë zgjedhje e parë për
udhëtarët.
Tirana do të shpejtojë
ritmin e lëvizjes ?
Ju nuk do të shpenzoni më
orë nga koha juaj duke
pritur nëpër stacione në shi
e në vapë.
Tirana do të ndryshojë! ???
#BashkëFitojmë
#TransportPublikFalas
#Tirana

https://www.facebook.com/
BelindKellici.Official/posts/p
fbid02un4g5dYgkhL6zgYfYR
Tt5M48DCGay4te28yeR5m
PweNBSQK9UcNgsQEAMbK
MYb9zl?__cft__[0]=AZUL00
GpdpN8wF1ow9ynfcm8fvjy
APeeta0ysfO70ek9T-
ZVCIQUIHGWJ5k5POoUUgSL
PwU8D4N0B2B-
3amPBeUJ6yFzRaigTFKiPwE
owyRv3ntwVd7DsQiotb4rB6
g9kuLg9aW05QhYhrmtI6JX
CrX8Apl1CjNTDE9RHpm9Gz
j9v8lvoY4VVPfqOAuk84qE1
6Q&__tn__=%2CO%2CP-R

26/03/2023 20 milionë euro në vit do
shkojnë për qytetarët në
formën e transportit publik
falas.

https://www.facebook.com/
BelindKellici.Official/posts/p
fbid02Azhep3rV7MF3QPywj
AZew5icHbVbj3L42yiZ7juYR
5ictDCykuj8JxJ5MjHWwo7Ml
?__cft__[0]=AZU08zqqTkG8
5igxp3gNseOHjPPekoRvLvi
HjNe1SKdPEk5n_q4YMGHFn
DQdK0pD1DKpemXaDa5ZS
DwMXamETnzFfO53j_n_dnx
1BSChZn7jgGR8EbFSMYgCf
K9q-
q_1VwWCftBVrkGAUNqRc-
wjs4PKdonW1yjUcLjnTs5Ku
LiUW8SzhKDDuHHvt71opb6
U9n0&__tn__=%2CO%2CP-
R

Transporti publik
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